
 
 

沖老健発第 2015-047 号 

平成 29 年 1 月吉日 

 

各 種 学 校 

管理職各位 

 

沖縄県老人保健施設協議会 

会 長  平 良 直 樹 

〈公印省略〉 

 

 

第 23回 沖縄県介護老人保健施設大会（ご 案 内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協議会の事業活動に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来る 2月 17日（金）ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城において、第 23回 沖縄県介護老

人保健施設大会が「時代が老健を創り、老健が時代を創る ~介護保険の理念に立ち返り、在宅支援

の再構築」テーマに開催されます。 

 

今年も口述発表・ポスターセッションともに、数多くの研究報告が予定されております。 

医療・介護等関連学校の皆様にも本大会へ参加していただき、介護老人保健施設の理念と役割、専

門職のケア実践の取組を知り、今後の勉学、進路選択のご参考になれば幸甚に存じます。 

 ご多用中、誠に恐縮ではございますが、学生の皆様ならびに先生方にご参加下さいますようご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

 

名  称： 第 23回 沖縄県介護老人保健施設大会（研究発表大会） 

日  時： 平成 29年 2月 17日（金） 12：30~17：20 

受付時間： 12：30～13：00   

場  所： ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城（旧）ホテル日航那覇グランドキャッスル 

費  用： 参加費・抄録／無料  

＊詳細につきましては別紙「参加のご案内」をご参照下さい。 

＊参加希望の方は、別紙参加申込書を記入の上、FAXにてお申込み下さい。 

※申し込み締め切り日：平成 29年 2月 15日（水） 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

社会医療法人友愛会 介護老人保健施設 友愛園 〈担当：長嶺英政 〉 

〒901-0243  沖縄県豊見城市字上田 25番地 

 

 


